
Eindklassement BGP Teamtoernooi - Zondag 24 maart 2024

team Bonus dames C heren C dames A heren A dames Master heren Master teamsprint afvalkoers Totaal
Noviomagus 15 10 3 10 10 10 10 27 29 124
Leerdam 15 8 8 5 8 0 8 15 32 99
Arnhem 18 6 4 3 3 8 6 24 17 89
Ijzersterk 12 0 0 14 6 6 4 18 12 72
Wageningen 12 5 6 2 9 0 0 30 3 67
Deventer 15 4 10 4 2 0 5 0 19 59
Madurodam 9 6 7 0 1 0 0 21 8 52



Team naam cat bonus DC HC DA HA DM HM Teamsprint Afvalrace

Team 1 Madurodam
Aline van Lieshout team Madurodam DC 3 2 21 2
Fien Kanselaar team Madurodam DC 0
Linde Vedder team Madurodam DC 4
Sietse de Jongh team Madurodam HC 3 2 0
Fer Kanselaar team Madurodam HC 5
Jesse Verbong team Madurodam HA 3 1 6

subtotalen 9 6 7 0 1 0 0 21 8

Team 2 Wageningen
Nienke Wieberdink team Wageningen DC 3 5 30 3
Jinte van Oorsouw team Wageningen DC 0 0
Vera van de Coevering team Wageningen DA 3 2 0
Jonathan Doorduin team Wageningen HC 3 6
Mats Kunst team Wageningen HA 3 5
Sil Kunst team Wageningen HA 4

subtotalen 12 5 6 2 9 0 0 30 3

Team 3 Noviomagus
Floor van Schijndel team Noviomagus DC 10 27
Emma Hulshof team Noviomagus DA 3 10 10
Hanneke Peelen-Romme team Noviomagus DM 3 10 4
Niek Sebel team Noviomagus HC 3 3
Evan Leeuwis team Noviomagus HA 3 10 15
Doede Boomsma team Noviomagus HM 3 10

subtotalen 15 10 3 10 10 10 10 27 29

Punten Teamtoernooi



Team 4 Arnhem
Meike Gerlich team Arnhem DC 3 6 24 8
Sarah Tates team Arnhem DA 3 3
Jeike Wallinga team Arnhem DM 3 8 0
Teun Beijers team Arnhem HC 3 4
Vincent van der Tuin team Arnhem HA 3 3 9
Maarten Oosterkamp team Arnhem HM 3 6

subtotalen 18 6 4 3 3 8 6 24 17

Team 5 Leerdam
Thea de Groot team Leerdam DC 3 0 15
Monique de Groot team Leerdam DC 8 5
Inge Blaakmeer team Leerdam DA 3 5
Niels Teunissen team Leerdam HA 3 8 14
Joachim van Laar team Leerdam HC 3 8 13
Henri Heijltjes team Leerdam HM 3 8

subtotalen 15 8 8 5 8 0 8 15 32

Team 6 Deventer
Neyómy Barry team Deventer DC 3 1 0
Saar Burgwal team Deventer DC 3 0
Anja van der Meer team Deventer DA 3 4 0 1
Abe van Laar team Deventer HA 3 2 0 7
Niels Hiddink team Deventer HC 3 10 0 11
Job van Laar team Deventer HM 3 5 0

subtotalen 15 4 10 4 2 0 5 0 19

Team 7 Ijlst
Lieve van Remmen team IJlst DA 3 6 18
Denise Bakker team IJlst DA 8
Carien Polderman team IJlst DM 3 6 0
Persijn van de Velden team IJlst HA 3 6 12
Luuk Regtop team IJlst HA 0 0
Jacco van de Velden team IJlst HM 3 4

totaal 12 0 0 14 6 6 4 18 12



Klassement Dames Pupillen en Junioren C en B

Cat 500 1000 Punten Punten Team

1 28 DB2 SCOSS 47.71 (1) 1:37.74 (1) 96,580 10 team Noviomagus
2 44 DC1 EIJV 48.80 (2) 1:40.63 (3) 99,115 8 team Leerdam
3 36 DC2 THLF 

ARNHEM
50.03 (3) 1:40.38 (2) 100,220 6 team Arnhem

4 18 DC1 SCOSS 51.04 (4) 1:43.80 (4) 102,940 5 team Wageningen
5 6 DPA NSV 52.34 (5) 1:48.46 (6) 106,570 4 team Madurodam
6 7 DPA EIJV 53.40 (7) 1:47.39 (5) 107,095 3 team Deventer
7 1 DPC NSV 52.36 (6) 1:50.43 (8) 107,575 2 team Madurodam
8 49 DPA EIJV 55.26 (10) 1:49.01 (7) 109,765 1 team Deventer
9 5 DPC NSV 53.58 (8) 1:57.50 (10) 112,330 0 team Madurodam

10 24 DB2 EIJV 1:00.38 (11) 1:54.16 (9) 117,460 0 team Leerdam
11 20 DC1 SCOSS 54.68 (9) 2:12.38 (11) 120,870 0 team Wageningen

Fien Kanselaar
Thea de Groot
Jinte van Oorsouw

Saar Burgwal
Aline van Lieshout
Neyómy Barry

Meike Gerlich
Nienke Wieberdink
Linde Vedder

Monique de Groot

Naam

Floor van Schijndel



Klassement Heren pupillen en junioren C en B

Cat 500 1000 Punten Punten Team

1 47 HC2 EIJV 42.35 (1) 1:25.21 (1) 84,955 10 team Deventer
2 42 HC2 EIJV 44.72 (2) 1:28.66 (2) 89,050 8 team Leerdam
3 15 HC2 STW 46.43 (3) 1:32.14 (3) 92,500 6 team Wageningen
4 4 HC1 NSV 47.89 (4) 1:40.48 (4) 98,130 5 team Madurodam
5 39 HC1 NSV 51.01 (6) 1:43.73 (5) 102,875 4 team Arnhem
6 10 HC1 NSV 50.99 (5) 1:49.17 (6) 105,575 3 team Noviomagus
7 2 HPC NSV 55.14 (7) 1:53.23 (7) 111,755 2 team Madurodam

Niek Sebel
Sietse de Jongh

Jonathan Doorduin
Fer Kanselaar
Teun Beijers

Joachim van Laar

Naam

Niels Hiddink



Klassement Dames Junioren A tm senior B

Cat 500 1000 Punten Punten Team

1 30 DSA LACUSTRIS 43.61 (1) 2:09.55 (1) 86,793 10 team Noviomagus
2 14 DA2 IJzersterk 50.30 (2) 2:35.17 (2) 102,023 8 team IJlst
3 51 DN1 IJzersterk 50.99 (3) 2:37.76 (4) 103,576 6 team IJlst
4 45 DA1 EIJV 51.57 (5) 2:36.95 (3) 103,886 5 team Leerdam
5 50 DSA EIJV 51.32 (4) 2:39.95 (5) 104,636 4 team Deventer
6 40 DA1 SCOSS 51.75 (6) 2:40.45 (6) 105,233 3 team Arnhem
7 19 DA1 SCOSS 1:02.60 (7) 3:21.20 (7) 129,666 2 team Wageningen

Sarah Tates
Vera van de Coevering

Lieve van Remmen
Inge Blaakmeer
Anja van der Meer

Denise Bakker

Naam

Emma Hulshof



Klassement Heren Junioren A tm senior B

Cat 500 1000 Punten Punten Team

1 29 HA1 NSV 41.55 (1) 2:05.61 (1) 83,420 10 team Noviomagus
2 46 HA1 EIJV 42.30 (2) 2:07.30 (2) 84,733 8 team Leerdam
3 41 HN4 IJzersterk 43.51 (3) 2:17.65 (3) 89,393 6 team IJlst
4 16 HA1 STW 45.48 (4) 2:20.62 (4) 92,353 5 team Wageningen
5 17 HA1 STW 45.63 (5) 2:24.29 (7) 93,726 4 team Wageningen
6 35 HSA THLF 

ARNHEM
48.70 (7) 2:22.68 (5) 96,260 3 team Arnhem

7 25 HA1 EIJV 48.88 (8) 2:23.61 (6) 96,750 2 team Deventer
8 3 HA1 NSV 48.46 (6) 2:35.95 (8) 100,443 1 team Madurodam
9 53 HSA IJzersterk 56.16 (9) 3:10.71 (9) 119,730 0 team IJlstLuuk Regtop

Vincent van der Tuin
Abe van Laar
Jesse Verbong

Persijn van de Velden
Mats Kunst
Sil Kunst

Niels Teunissen

Naam

Evan Leeuwis



Klassement Dames Masters

Cat 500 1000 Punten Punten Team

1 31 D45 NSV 57.00 (1) 1:52.21 (1) 113,105 10 team Noviomagus
2 37 D50 THLF 

ARNHEM
1:01.64 (3) 1:56.86 (2) 120,070 8 team Arnhem

3 54 D60 THLF 
ARNHEM

1:00.77 (2) 2:01.85 (3) 121,695 6 team IJlstCarien Polderman
Jeike Wallinga

Naam

Hanneke Peelen-Romme



Klassement Heren Masters

Cat 500 1000 Punten Punten Team

1 32 H45 NSV 43.97 (1) 1:28.28 (1) 88,110 10 team Noviomagus
2 43 H50 NSV 45.16 (2) 1:29.72 (2) 90,020 8 team Leerdam
3 38 H50 NSV 49.26 (3) 1:37.68 (3) 98,100 6 team Arnhem
4 48 H45 EIJV 1:00.44 (4) 1:57.67 (4) 119,275 5 team Deventer
5 52 H55 THLF 

ARNHEM
1:06.51 (5) 2:18.03 (5) 135,525 4 team IJlst

Maarten Oosterkamp
Job van Laar
Jacco van de Velden

Henri Heijltjes

Naam

Doede Boomsma



Klassement Teamsprint

Cat 1000 Punten Punten Team

1 2 T 1:26.58 (1) 43,333 30 Team Wageningen
2 3 T 1:28.32 (2) 44,204 27 Team Noviomagus
3 4 T 1:36.71 (3) 48,403 24 Team Arnhem
4 1 T 1:37.21 (4) 48,653 21 Team Madurodam
5 7 T 1:45.31 (5) 52,707 18 Team IJlst
6 5 T 1:51.69 (6) 55,900 15 Team Leerdam

6 T DQ 0 Team Deventer
Team Leerdam
Team Deventer

Team Arnhem
Team Madurodam
Team IJlst

Team Noviomagus

Naam

Team Wageningen



Klassement Afvalkoers

Cap Punten Team

1 15 team Noviomagus
2 14 team Leerdam
3 13 team Leerdam
4 12 team IJlst
5 11 team Deventer
6 10 team Noviomagus
7 9 team Arnhem
8 8 team Arnhem
9 7 team Deventer

10 6 team Madurodam
11 5 team Leerdam
12 4 team Noviomagus
13 3 team Wageningen
14 2 team Madurodam
15 1 team Deventer
16 0 team IJlst
17 0 team Wageningen
18 0 team Madurodam
19 0 team Arnhem
20 0 team IJlst
21 0 team WageningenVera van de Coevering

Sietse de Jongh
Jeike Wallinga
Luuk Regtop

Anja van der Meer
Carien Polderman
Jinte van Oorsouw

Hanneke Peelen-Romme
Nienke Wieberdink
Aline van Lieshout

Abe van Laar
Jesse Verbong
Monique de Groot

Vincent van der Tuin
Meike Gerlich

Joachim van Laar
Persijn van de Velden
Niels Hiddink

Naam

Evan Leeuwis
Niels Teunissen

Emma Hulshof


